

应急物资库房装修

预算价

预算价 (小
写): 48,500.73

(大
写): 肆万捌仟伍佰元柒角叁分

其中:安全文明施工费(小写): 1674.34

(大写): 壹仟陆佰柒拾肆元叁角肆分

建设单位:



(单位盖章)

工程造价
咨询人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:



(造价人员签字盖专用章)

复核人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 2024 年 9 月 26 日

措施项目汇总表

工程名称：应急物资库房装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	
		合价	其中：暂估价
1	施工技术措施项目		
2	施工组织措施项目	3007.41	
2.1	其中：安全文明施工费	1674.34	
2.2	建设工程竣工档案编制费	166.3	
措施项目费合计=1+2		3007.41	

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
8	011204003002	地面砖 (卫生间)	[项目特征] 1. 安装方式:水泥砂浆粘贴 2. 面层材料品种、规格、颜色:白色 300*300 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝	m ²	2.84	93.21	264.72	
9	031004006001	蹲便器	[项目特征] 1. 材质:陶瓷式 2. 规格、类型:0.52*0.42 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	1	608.28	608.28	
10	031004013001	大、小便槽自动冲洗水箱	[项目特征] 1. 规格:40L [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 支架制作、安装 4. 除锈、刷油	套	1	321.26	321.26	
11	031004003001	洗手盆	[项目特征] 1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:冷水 3. 组装形式:立柱式 [工作内容] 1. 器具安装 2. 附件安装	组	1	572.8	572.8	
本页小计							1767.06	

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
16	030411004001	配线 (照明)	[项目特征] 1. 型号: 塑料绝缘线BV-450/750V 2. 规格: 4mm ² [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 支持体 (夹板、绝缘子、槽板等) 安装	m	96	3.67	352.32	
17	030411001001	配管	[项目特征] 1. 材质: 硬聚氯乙烯管材 2. 规格: DN20 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设 (拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	82	14.66	1202.12	
18	030404035001	插座	[项目特征] 1. 名称: 五孔插座 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	4	31.97	127.88	
19	010606001001	钢支撑、钢拉条	[项目特征] 1. 钢材品种、规格: 8#槽钢 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 油漆	t	0.064	7387.76	472.82	
本页小计							2155.14	

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
20	010803002004	防火卷帘(闸)门	[项目特征] 1. 门代号及洞口尺寸:3.2*2.4m 2. 门材质:防火卷帘门 [工作内容] 1. 门运输、安装 2. 启动装置、活动小门、五金安装	m ²	7.68	345.04	2649.91	
21	011610002002	原玻璃门拆除	[项目特征] 1. 门窗洞口尺寸:3.2*2.4 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	7.68	17.3	132.86	
22	0110103002002	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:原墙面抹灰 2. 运距:2km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点(就近垃圾处理处)	m ³	8.31	81.96	681.09	
	A	第二间						
1	011601001001	砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:原厕所 2. 砌体材质:砖砌 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ³	5.12	43.91	224.82	
本页小计						3688.68		

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
2	011404014002	地坪漆	[项目特征] 1. 腻子种类: 环氧地坪漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	70.32	33.21	2335.33	
3	010501001002	地坪砼	[项目特征] 1. 混凝土种类: 自拌砼 2. 混凝土强度等级: C20 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	3.52	514.44	1810.83	
4	011604002002	抹灰层拆除 (原墙面及天棚)	[项目特征] 1. 拆除部位: 墙面 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m ²	131.59	3.57	469.78	
5	011406001003	墙面乳胶漆	[项目特征] 1. 基层类型: 砖墙 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆 (白色) 2遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	60.91	27.86	1696.95	
本页小计							6312.89	

分部分项工程项目清单计价表

序号	项目编号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
6	011406001004	天棚刷调和漆	[项目特征] 1. 基层类型:天棚 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:调和漆(黑色) 2遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m ²	70.68	23.53	1663.1	
7	030412001002	吸顶灯	[项目特征] 1. 名称:吸顶灯 2. 型号:60W [工作内容] 1. 本体安装	套	3	146.27	438.81	
8	030404019002	开关	[项目特征] 1. 型号:双联开关 [工作内容] 1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线	个	2	31.42	62.84	
9	030411004002	配线 (照明)	[项目特征] 1. 型号:塑料绝缘线BV-450/750V 2. 规格:4mm ² [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	60	3.67	220.2	
本页小计							2384.95	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：应急物资库房装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施	8.63	1166.77			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	1674.34			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施	1.23	166.3			
合 计					3007.41			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：应急物资库房装修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人)+机械(爆破) 土石方规费(人+机)*0.072/费率+ 人工土石方规费(人)*0.082/费率	15.13	2045.57
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		4441.2
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	3965.36
2.2	附加税	增值税	12	475.84
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				6486.77

